
026_P02_OS_23_5_2017

K rozdělení z alokace kapitoly 313 MPSV státního rozpočtu (dofinancování) 7 318 000 Kč

Zbývá rozdělit 0 Kč

Datum 

podání 

žádosti o 

dofinancová

ní

poskytovatel IČ Sídlo ID

Péče/ 

prevence/  

poradenství

služba
Alokace 2016 s 

dofinancováním

Požadovaná 

dotace OK 

systém 2017

Poskytnutá 

dotace MPSV 

2017 (bez 

dofinancování

)

Žádost - 

požadované 

zvýšení 2017

Max. do výše 

požadavku na 

dofinancování s 

ohledem na 

priority kraje pro 

DŘ 2017

Celkem  

alokace 2017 s 

navýšením

Rozdíl VP-

přiznaná 

dotace s dof.

Rozdíl 

Požadavek-

přiznaná 

dotace s 

dofin.

Návrh na 

navýšení 

alokace = 

dofinancování

Komentář

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 1656576 péče § 44 odlehčovací služby 703 000 Kč 700 000 Kč 558 000 Kč 142 000 Kč 142 000 Kč 700 000 Kč 73 000 Kč 0 Kč 142 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku v OK systému

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 2164863 péče § 44 odlehčovací služby 350 000 Kč 360 000 Kč 287 000 Kč 73 000 Kč 73 000 Kč 360 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 73 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku v OK systému

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 2453453 prevence § 56 tlumočnické služby 407 000 Kč 445 000 Kč 326 000 Kč 119 000 Kč 81 000 Kč 407 000 Kč 93 000 Kč 38 000 Kč 81 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu podpora jako v roce 2016

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 3852372 péče § 39 osobní asistence 2 189 000 Kč 2 550 000 Kč 1 668 000 Kč 882 000 Kč 521 000 Kč 2 189 000 Kč 155 000 Kč 361 000 Kč 521 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu podpora jako v roce 2016

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 4148036 poradenství

§ 37 odborné sociální 

poradenství 79 000 Kč 90 000 Kč 81 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč 81 000 Kč 24 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč není priotou vyhlášení DŘ 2017

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 5362299 péče § 44 odlehčovací služby 368 000 Kč 370 000 Kč 295 000 Kč 75 000 Kč 75 000 Kč 370 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 75 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku v OK systému

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 5451090 poradenství

§ 37 odborné sociální 

poradenství 81 000 Kč 90 000 Kč 81 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč 81 000 Kč 43 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč není priotou vyhlášení DŘ 2017

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 6806376 péče § 44 odlehčovací služby 399 000 Kč 390 000 Kč 311 000 Kč 79 000 Kč 79 000 Kč 390 000 Kč 70 000 Kč 0 Kč 79 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku v OK systému

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 7135154 péče § 39 osobní asistence 1 811 000 Kč 2 180 000 Kč 1 715 000 Kč 465 000 Kč 299 000 Kč 2 014 000 Kč 242 000 Kč 166 000 Kč 299 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 7559709 péče § 39 osobní asistence 4 440 000 Kč 5 100 000 Kč 3 993 000 Kč 1 107 000 Kč 547 000 Kč 4 540 000 Kč 682 000 Kč 560 000 Kč 547 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 9349276 péče § 39 osobní asistence 2 702 000 Kč 3 400 000 Kč 2 419 000 Kč 981 000 Kč 283 000 Kč 2 702 000 Kč 915 000 Kč 698 000 Kč 283 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu podpora jako v roce 2016

21.2.2017

 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980

Zahradní 415/10, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 1 9725207 poradenství

§ 37 odborné sociální 

poradenství 78 000 Kč 90 000 Kč 81 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč 81 000 Kč 33 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč není priotou vyhlášení DŘ 2017

23.3.2017 Centrum LIRA, z.ú. 28731191

Matoušova 406/20, Liberec III-Jeřáb, 460 

07 Liberec 7 3959325 prevence § 54 raná péče 4 588 000 Kč 5 561 550 Kč 4 600 000 Kč 961 550 Kč 300 000 Kč 4 900 000 Kč 980 000 Kč 661 550 Kč 300 000 Kč

ojedinělá služba v kraji pro cílovou skupinu PAS, velmi žádaná, v souladu s prioritami vyhlášení 

dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

23.3.2017 Centrum LIRA, z.ú. 28731191

Matoušova 406/20, Liberec III-Jeřáb, 460 

07 Liberec 7 4823957 prevence

§ 65 sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi 1 790 000 Kč 3 607 400 Kč 2 060 000 Kč 1 547 400 Kč 792 000 Kč 2 852 000 Kč 1 423 000 Kč 755 400 Kč 792 000 Kč

ojedinělá služba v kraji pro cílovou skupinu PAS, velmi žádaná, v souladu s prioritami vyhlášení 

dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

25.4.2017

Domov důchodců Rokytnice na Jizerou, příspěvková 

organizace 00085782

Dolní Rokytnice 291, 512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 1 2522751 péče § 49 domovy pro seniory 4 209 000 Kč 4 851 200 Kč 3 950 000 Kč 313 000 Kč 313 000 Kč 4 263 000 Kč 11 924 000 Kč 588 200 Kč 313 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku na dofinancování

25.4.2017

Domov důchodců Rokytnice na Jizerou, příspěvková 

organizace 00085782

Dolní Rokytnice 291, 512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 1 8760544 péče

§ 50 domovy se zvláštním 

režimem 3 872 000 Kč 4 373 800 Kč 3 870 000 Kč 267 000 Kč 267 000 Kč 4 137 000 Kč 8 142 000 Kč 236 800 Kč 267 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku na dofinancování

11.5.2017 FOKUS Liberec o.p.s. 46749411

Nezvalova 662/18, Liberec XV-Starý 

Harcov, 460 15 Liberec 15 3596108 péče

§ 43 podpora samostatného 

bydlení 2 006 000 Kč 2 360 200 Kč 1 649 000 Kč 473 570 Kč 300 000 Kč 1 949 000 Kč 1 189 000 Kč 411 200 Kč 300 000 Kč

velmi žádaná služba pro osoby s psychiatrickou diagnózou, v souladu s prioritami vyhlášení 

dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v r. 2016

11.5.2017 FOKUS Liberec o.p.s. 46749411

Nezvalova 662/18, Liberec XV-Starý 

Harcov, 460 15 Liberec 15 5563434 prevence

§ 67 sociálně terapeutické 

dílny 1 885 000 Kč 1 765 000 Kč 1 591 000 Kč 422 668 Kč 165 000 Kč 1 756 000 Kč 568 000 Kč 9 000 Kč 165 000 Kč

velmi žádaná služba pro osoby s psychiatrickou diagnózou, v souladu s prioritami vyhlášení 

dotačního řízení, podpora téměř do výše požadavku v OK systému

11.5.2017 FOKUS Liberec o.p.s. 46749411

Nezvalova 662/18, Liberec XV-Starý 

Harcov, 460 15 Liberec 15 8208204 prevence § 70 sociální rehabilitace 0 Kč 1 268 096 Kč 917 000 Kč 619 282 Kč 350 000 Kč 1 267 000 Kč 218 000 Kč 1 096 Kč 350 000 Kč

velmi žádaná služba pro osoby s psychiatrickou diagnózou, v souladu s prioritami vyhlášení 

dotačního řízení, podpora téměř do výše požadavku v OK systému

5.5.2017 Hospic sv. Zdislavy, o.p.s.  28700210

Pod Perštýnem 321/1, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec 4343228 péče § 44 odlehčovací služby 6 831 000 Kč 7 494 360 Kč 5 565 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 5 815 000 Kč 3 029 640 Kč 1 679 360 Kč 250 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, podpora do výše požadavku na dofinancování

17.5.2017 MAREVA z.s. 1679198

Na Pískovně 657/24, Liberec XIV-

Ruprechtice, 460 14 Liberec 14 7734736 péče § 40 pečovatelská služba 389 000 Kč 1 714 600 Kč 489 000 Kč 335 000 Kč 335 000 Kč 824 000 Kč 140 000 Kč 890 600 Kč 335 000 Kč

v r. 2016 méně podpořená služba = nová služba v krajské síti, postupně velmi žádaná služba s 

nepřetržitou časovou dostupností pro uživatele, podpora do výše požadavku na dofinancování

23.2.2017 REVA o.p.s. 25447726

Svatoplukova 352/2, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec 1 2049573 péče § 39 osobní asistence 6 900 000 Kč 7 200 000 Kč 6 680 000 Kč 520 000 Kč 500 000 Kč 7 180 000 Kč 675 000 Kč 20 000 Kč 500 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, zavedená a žádaná služba pro osoby s vysoukou 

mírou podpory, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

13.3.2017 Rytmus Liberec, o.p.s. 27322793

Palachova 504/7, Liberec I-Staré Město, 

460 01 Liberec 1 2527518 prevence § 70 sociální rehabilitace 3 274 000 Kč 3 600 000 Kč 2 452 000 Kč 1 148 000 Kč 822 000 Kč 3 274 000 Kč 814 000 Kč 326 000 Kč 822 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu podpora jako v roce 2016

18.5.2017 SAREMA LIBEREC, s.r.o. 25049313

nám. Dr. E. Beneše 559/28, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec 1 7455227 prevence § 70 sociální rehabilitace 0 Kč 240 000 Kč 156 000 Kč 84 000 Kč 84 000 Kč 240 000 Kč 0 Kč 0 Kč 84 000 Kč

služba pro osoby s vysokou mírou podpory, podpora v součtu do výše max. vyrovnávací platby na 

rozsah v Základní síti LK

20.4.2017 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 00854930 Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily 2308616 péče

§50 Domovy se zvláštním 

režimem 2 072 000 Kč 6 396 000 Kč 4 632 000 Kč 236 616 Kč 236 000 Kč 4 868 000 Kč 2 918 000 Kč 1 528 000 Kč 236 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, od r. 2017 navýšení lůžek DZR na úkor snížení 

lůžek v domově pro deniory, podpora v součtu téměř do požadavku na dofinancování

20.4.2017 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 00854930 Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily 2446668 péče §44  Odlehčovací služby 57 000 Kč 124 000 Kč 91 000 Kč 4 649 Kč 4 000 Kč 95 000 Kč 323 000 Kč 29 000 Kč 4 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení,  podpora v součtu téměř do požadavku na 

dofinancování

20.4.2017 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 00854930 Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily 3732526 péče §49  Domovy pro seniory 5 368 000 Kč 3 765 000 Kč 3 095 000 Kč 158 102 Kč 158 000 Kč 3 253 000 Kč 2 808 000 Kč 512 000 Kč 158 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení,  podpora v součtu téměř do požadavku na 

dofinancování (od r. 2017 snížení lůžek v dovově pro seniory a zvýšení kapacity lůžek v domově 

se zvláštním režimem)

20.4.2017 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 00854930 Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily 3877954 péče §46  Denní stacionáře 405 000 Kč 438 000 Kč 438 000 Kč 22 374 Kč 0 Kč 438 000 Kč 341 000 Kč 0 Kč 0 Kč Nelze podpořit - požadavek na dofinancování nad rámec výše požadavku v Oksystému

20.4.2017 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 00854930 Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily 3949768 péče §40  Pečovatelská služba 776 000 Kč 1 253 000 Kč 698 000 Kč 35 656 Kč 35 000 Kč 733 000 Kč 1 018 000 Kč 520 000 Kč 35 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení,  podpora v součtu téměř do požadavku na 

dofinancování

24.3.2017 Společnost Dolmen, z.ú. 27291049

Lužická 920/7, Liberec I-Staré Město, 460 

01 Liberec 1 4353078 péče

§ 43 podpora samostatného 

bydlení 822 000 Kč 1 309 400 Kč 765 000 Kč 150 000 Kč 57 000 Kč 822 000 Kč 101 000 Kč 487 400 Kč 57 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu podpora jako v roce 2016

24.3.2017 Společnost Dolmen, z.ú. 27291049

Lužická 920/7, Liberec I-Staré Město, 460 

01 Liberec 1 5227172 péče § 51 chráněné bydlení 5 305 000 Kč 6 275 300 Kč 4 877 000 Kč 1 090 000 Kč 223 000 Kč 5 100 000 Kč 2 195 000 Kč 1 175 300 Kč 223 000 Kč

v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, finančně náročná služba, poskytovatel má 

možnost financování také z prostředků územně samosprávných celků

24.3.2017 Společnost Dolmen, z.ú. 27291049

Lužická 920/7, Liberec I-Staré Město, 460 

01 Liberec 1 6650186 prevence

§ 67 sociálně terapeutické 

dílny 1 090 000 Kč 1 507 800 Kč 1 073 000 Kč 100 000 Kč 27 000 Kč 1 100 000 Kč 242 000 Kč 407 800 Kč 27 000 Kč v souladu s prioritami vyhlášení dotačního řízení, v součtu vyšší podpora než v roce 2016

Počet 32 65 246 000 Kč 80 869 706 Kč 61 463 000 Kč 12 688 867 Kč 7 318 000 Kč 68 781 000 Kč 7 318 000 Kč

Služeb podpořeno 28 7 318 000 Kč

péče 20 4 697 000 Kč

prevence 8 2 621 000 Kč

poradenství 0 0 Kč

Služeb nepodpořeno 4

Jednání Odborné skupiny OSV KÚLK pro hodnocení a financování sociální oblasti
23.5.2017

1


